Протокол
 родительского собрания
по теме: «Организация и проведение городского выездного сбора актива органов ученического управления муниципальных образовательных учреждений «Я-АС» (далее- Сбор)

Дата проведения собрания:    ___.___. 2023 г.
Место проведения собрания:  _______________
Присутствовали:_________________ чел.
Повестка дня:
1. Организация и проведение городского выездного сбора актива органов ученического управления муниципальных образовательных учреждений «Я-АС» на основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля № 01-05/956 от 03.10.2023 г.
2. Выбор места и сроков проведения городского выездного сбора актива органов ученического управления муниципальных образовательных учреждений «Я-АС»
3. Определение суммы на частичную оплату стоимости путевки в лагерь.
4. Знакомство детей и родителей с программой проведения Сбора, с условиями пребывания в ЗОК «Берёзка», с правилами поведения и безопасности.

Постановили:
1. Провести городской выездной сбор актива органов ученического управления муниципальных образовательных учреждений «Я-АС» с 20.10.2023 г. по 22.10.2023 г.  в ЗОК «Берёзка», адрес местонахождения: Ярославская область, Некрасовский район, ст. Тощиха.
2. Определить частичную оплату стоимости путевки в сумме 1200 руб. (одна тысяча двести рублей) с каждого участника Сбора.
3. Детям – участникам Сбора и их родителям принять к сведению информацию о содержании программы городского выездного сбора актива органов ученического управления муниципальных образовательных учреждений «Я-АС», об условиях пребывания в ЗОК «Берёзка», а также информацию о правилах поведения и безопасности.

Председатель собрания:___________________________ /____________________________/

Секретарь собрания:     ________________________ /_______________________________/

Приложение №1
 к Протоколу  родительского собрания
по теме: «Организация и проведение городского
выездного сбора актива органов
 ученического управления муниципальных
образовательных учреждений «Я-АС»
от «______»______2023 г.

Присутствующие:

	№
	ФИО ребенка
	Подпись родителя

	1

	2

	3

	4

	5

	6